
中标候选人公示

项目名称：厂项目小型胶印机采购

项目编号：526HW20240041-1G

招标代理项目编号：0747-2460SCCJS291

公示开始时间：2024年10月17日

公示结束时间：2024年10月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 综合得分

1

上海杰文机电设备有限

公司
1075200元  90.4

2

上海轶炫自动化科技有

限公司
1174780元  80.76

3

长园迈德（东莞）科技

有限公司
1124000元  70.63

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以邮件的方式发送至liulin05@sinochem.com。

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广州印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：广州印钞有限公司

地址：广州市黄埔区开泰大道99号

联系人：王欢

电话：020-89526803

电子邮箱：gcjs_jzcg@126.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：江苏省南京市建邺区泰山路159号正太中心大厦B座1901、1904室

联系人：刘琳

电话：18110123614

电子邮箱：liulin05@sinochem.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  中化商务有限公司 （盖章）

2024年10月17日

mailto:gcjs_jzcg@126.com


中标候选人公示

项目名称：厂项目小型胶印机采购

项目编号：526HW20240041-1G

招标代理项目编号：0747-2460SCCJS291

公示开始时间：2024年10月17日

公示结束时间：2024年10月21日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 综合得分

1

上海杰文机电设备有限

公司
1075200元  90.4

2

上海轶炫自动化科技有

限公司
1174780元  80.76

3

长园迈德（东莞）科技

有限公司
1124000元  70.63

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以邮件的方式发送至liulin05@sinochem.com。

三、其他公示内容

无。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为广州印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：广州印钞有限公司

地址：广州市黄埔区开泰大道99号

联系人：王欢

电话：020-89526803

电子邮箱：gcjs_jzcg@126.com

招标代理机构：中化商务有限公司

地址：江苏省南京市建邺区泰山路159号正太中心大厦B座1901、1904室

联系人：刘琳

电话：18110123614

电子邮箱：liulin05@sinochem.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  中化商务有限公司 （盖章）

2024年10月17日

mailto:liulin05@sinochem.com

		2024-10-17T08:55:06+0800
	NJ
	dzqz




